



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 836 839 552  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TRE OG BETONG AS  
Forretningsadresse: Snekkerveien 6  
8610 MO I RANA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Lorentsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	117 767 997	126 374 122
Annen driftsinntekt			300 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>117 767 997</b>	<b>126 674 122</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	74 545 277	84 741 820
Lønnskostnad	3	29 478 973	28 760 922
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 101 000	851 000
Annen driftskostnad	3	4 754 798	3 655 344
<b>Sum kostnader</b>		<b>109 880 048</b>	<b>118 009 085</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 887 950</b>	<b>8 665 037</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 257 379	448 160
Annen finansinntekt		49 063	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 306 442</b>	<b>448 160</b>
Annen rentekostnad		10 075	9 872
Annen finanskostnad			5 304
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>10 075</b>	<b>15 176</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 296 368</b>	<b>432 984</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 184 317</b>	<b>9 098 021</b>
Skattekostnad	5	2 018 077	2 010 776
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 166 240</b>	<b>7 087 245</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>7 166 240</b>	<b>7 087 245</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 166 240</b>	<b>7 087 245</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 166 240</b>	<b>7 087 245</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		6 500 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		666 240	5 087 245
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 166 240</b>	<b>7 087 245</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	4 980 301	5 733 461
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	146 948	209 948
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>5 127 249</b>	<b>5 943 409</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	238 741	238 741
Andre langsiktige fordringer	8	650 000	850 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>888 741</b>	<b>1 088 741</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 015 990</b>	<b>7 032 150</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2	45 000	45 000
<b>Sum varer</b>		<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 10	13 662 100	24 886 746
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	1 834 194	145 293
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 496 294</b>	<b>25 032 039</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	27 484 492	20 931 616
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>27 484 492</b>	<b>20 931 616</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 025 787</b>	<b>46 008 655</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>49 041 776</b>	<b>53 040 805</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (640 aksjer a kr. 800)	12	512 000	512 000
Beholdning av egne aksjer	12		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>512 000</b>	<b>512 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	24 190 053	23 523 812
Udekket tap	6		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 190 053</b>	<b>23 523 812</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 702 053</b>	<b>24 035 812</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	688 197	1 711 776
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>688 197</b>	<b>1 711 776</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Øvrig langsiktig gjeld	10		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>688 197</b>	<b>1 711 776</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 556 163	14 644 362
Betalbar skatt	5	3 041 656	
Skattetrekk og andre trekk		1 768 246	3 413 619
Skyldig utbytte		6 500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 785 462	7 235 235
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 651 527</b>	<b>27 293 217</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 339 724</b>	<b>29 004 993</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>49 041 776</b>	<b>53 040 805</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 334183

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 836 839 552  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TRE OG BETONG AS  
Forretningsadresse: Snekkerveien 6  
8610 MO I RANA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Lorentsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.03.2024



Organisasjonsnr: 836 839 552  
TRE OG BETONG AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	117 767 997	126 374 122
Annen driftsinntekt			300 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>117 767 997</b>	<b>126 674 122</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	74 545 277	84 741 820
Lønnskostnad	3	29 478 973	28 760 922
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 101 000	851 000
Annen driftskostnad	3	4 754 798	3 655 344
<b>Sum kostnader</b>		<b>109 880 048</b>	<b>118 009 085</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 887 950</b>	<b>8 665 037</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 257 379	448 160
Annen finansinntekt		49 063	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 306 442</b>	<b>448 160</b>
Annen rentekostnad		10 075	9 872
Annen finanskostnad			5 304
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>10 075</b>	<b>15 176</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 296 368</b>	<b>432 984</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	5	2 018 077	2 010 776
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 166 240</b>	<b>7 087 245</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>7 166 240</b>	<b>7 087 245</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 166 240</b>	<b>7 087 245</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 166 240</b>	<b>7 087 245</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		6 500 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		666 240	5 087 245
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 166 240</b>	<b>7 087 245</b>





Organisasjonsnr: 836 839 552  
TRE OG BETONG AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	4 980 301	5 733 461
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	146 948	209 948
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>5 127 249</b>	<b>5 943 409</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	238 741	238 741
Andre langsiktige fordringer	8	650 000	850 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>888 741</b>	<b>1 088 741</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 015 990</b>	<b>7 032 150</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2	45 000	45 000
<b>Sum varer</b>		<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 10	13 662 100	24 886 746
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	1 834 194	145 293
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 496 294</b>	<b>25 032 039</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	27 484 492	20 931 616
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>27 484 492</b>	<b>20 931 616</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 025 787</b>	<b>46 008 655</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>49 041 776</b>	<b>53 040 805</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (640 aksjer a kr. 800)	12	512 000	512 000
Beholdning av egne aksjer	12		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>512 000</b>	<b>512 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for			
vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	24 190 053	23 523 812
Udekket tap	6		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 190 053</b>	<b>23 523 812</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 702 053</b>	<b>24 035 812</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	688 197	1 711 776
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>688 197</b>	<b>1 711 776</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Øvrig langsiktig gjeld	10		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>688 197</b>	<b>1 711 776</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 556 163	14 644 362
Betalbar skatt	5	3 041 656	
Skattetrekk og andre trekk		1 768 246	3 413 619
Skyldig utbytte		6 500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 785 462	7 235 235
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 651 527</b>	<b>27 293 217</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 339 724</b>	<b>29 004 993</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>49 041 776</b>	<b>53 040 805</b>



Organisasjonsnr: 836 839 552  
TRE OG BETONG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
41.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2023

## Tre og Betong AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 836 839 552



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Tre og Betong AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt	1	117 767 997	126 374 122
Annen driftsinntekt		0	300 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>117 767 997</b>	<b>126 674 122</b>
Varekostnad	2	74 545 277	84 741 820
Lønnskostnad	3	29 478 973	28 760 922
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 101 000	851 000
Annen driftskostnad	3	4 754 798	3 655 344
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>109 880 048</b>	<b>118 009 085</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 887 950</b>	<b>8 665 037</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 257 379	448 160
Annen finansinntekt		49 063	0
Annen rentekostnad		10 075	9 872
Annen finanskostnad		0	5 304
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 296 368</b>	<b>432 984</b>
Resultat før skattekostnad		9 184 317	9 098 021
Skattekostnad	5	2 018 077	2 010 776
<b>Resultat</b>		<b>7 166 240</b>	<b>7 087 245</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>7 166 240</b>	<b>7 087 245</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		6 500 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		666 240	5 087 245
<b>Sum overføringer</b>		<b>7 166 240</b>	<b>7 087 245</b>
<b>Tre og Betong AS</b>			<b>Side 2</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Tre og Betong AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	4 980 301	5 733 461
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	146 948	209 948
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>5 127 249</b>	<b>5 943 409</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	238 741	238 741
Andre langsiktige fordringer	8	650 000	850 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>888 741</b>	<b>1 088 741</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 015 990</b>	<b>7 032 150</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2	45 000	45 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 10	13 662 100	24 886 746
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	1 834 194	145 293
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 496 294</b>	<b>25 032 039</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>11</b>	<b>27 484 492</b>	<b>20 931 616</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 025 787</b>	<b>46 008 655</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>49 041 776</b>	<b>53 040 805</b>
<b>Tre og Betong AS</b>			<b>Side 3</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Tre og Betong AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (640 aksjer a kr. 800)	12	<u>512 000</u>	<u>512 000</u>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>512 000</b>	<b>512 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	<u>24 190 053</u>	<u>23 523 812</u>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 190 053</b>	<b>23 523 812</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 702 053</b>	<b>24 035 812</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	<u>688 197</u>	<u>1 711 776</u>
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>688 197</b>	<b>1 711 776</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 556 163	14 644 362
Betalbar skatt	5	3 041 656	0
Skattetrekk og andre trekk		1 768 246	3 413 619
Skyldig utbytte		6 500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 785 462	7 235 235
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 651 527</b>	<b>27 293 217</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 339 724</b>	<b>29 004 993</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>49 041 776</b>	<b>53 040 805</b>
Mo i Rana, 15.03.2024 Styret i Tre og Betong AS			
<u>Geir Lorentsen</u> Styreleder / Daglig leder		<u>Mette Gåsland Lorentsen</u> Nestleder	
<b>Tre og Betong AS</b>		<b>Side 4</b>	



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Driftsinntekter

Selskapets virksomhet består av salg av varer og tjenester som bygningsentreprenør. Geografisk marked er i hovedsak Rana og området rundt. Selskapets inntekter knytter seg til utførte tjenester innen bygg og anlegg på Helgeland.

Salgsinntekter	117 767 997	126 584 452
----------------	-------------	-------------

## Note 2 Varer

	2023	2022
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelsesverdi		
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	45 000	45 000

## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	21 198 675	21 555 932
Arbeidsgiveravgift	1 225 046	1 168 095
Inneie av arbeidskraft	5 438 227	3 014 966
Andre ytelser	1 617 024	3 021 929
<b>Sum</b>	<b>29 478 973</b>	<b>28 760 922</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 38 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 253 105	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
<b>Sum</b>	<b>1 257 497</b>	<b>0</b>

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

### Revisor



Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 39 000 ekskl. mva.  
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 15 300 ekskl. mva.

## Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre	Biler	Inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	7 584 492	1 242 375	279 477	9 106 344
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	284 840			284 840
= <b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>7 869 332</b>	<b>1 242 375</b>	<b>279 477</b>	<b>9 391 184</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	3 133 572	916 508	213 855	4 263 935
= <b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>4 735 760</b>	<b>325 867</b>	<b>65 622</b>	<b>5 127 249</b>
Årets ordinære avskrivninger	965 000	106 000	30 000	1 101 000
Økonomisk levetid	1-10 år	1-7 år	3-7 år	

## Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 041 656	0
Endring i utsatt skatt	-1 023 579	2 010 776
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 018 077</b>	<b>2 010 776</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	9 184 317	9 098 021
Permanente forskjeller	-11 241	41 867
Endring i midlertidige forskjeller	7 676 287	-12 163 543
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 023 655	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>13 825 707</b>	<b>-3 023 655</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 041 656	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 041 656</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	744 066	694 817	-49 249
Tilvirkningskontrakter	2 434 100	10 159 636	7 725 536
Fordringer	-50 000	-50 000	0
<b>Sum</b>	<b>3 128 166</b>	<b>10 804 453</b>	<b>7 676 287</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-3 023 655	-3 023 655
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>3 128 166</b>	<b>7 780 798</b>	<b>4 652 632</b>



Utsatt skatt (22 %)	688 197	1 711 776	1 023 579
---------------------	---------	-----------	-----------

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	512 000	0	0	23 523 812	24 035 812
Årets resultat	0	0	0	7 166 240	7 166 240
Avsatt utbytte	0	0	0	-6 500 000	-6 500 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>512 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>24 190 053</b>	<b>24 702 053</b>

## Note 7 Aksjer i andre selskaper

	Forretnings- kontor	Beholdning	Bokført
Sparebank 1 Helgeland	RANA	4 782	220 000

## Note 8 Finansielle driftsmidler

	2023	2022
Andre fordringer - forskuddsleasing	650 000	850 000
<b>Sum langsiktige fordringer</b>	<b>650 000</b>	<b>850 000</b>

## Note 9 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2023	2022
Prosjekter under utførelse	716 877	0
Forskudd fra kunder	0	0
<b>Netto prosjekter under utførelse</b>	<b>716 877</b>	<b>0</b>
Estimert gjenværende produksjon på tapskontrakter	0	0
Opptjent, ikke fakturerte inntekter inkludert i kundefordringer	716 877	0
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortsiktig gjeld	0	0
Inntektsført på igangværende prosjekter	19 544 059	67 447 676
Kostnader på igangværende prosjekter	17 109 959	57 288 040
<b>Netto resultatført på igangværende prosjekter</b>	<b>2 434 100</b>	<b>10 159 636</b>

Fullføringsgraden beregnes med utgangspunkt i forventede resterende kostnader for å ferdigstille prosjektet.



## Note 10 Fordringer og gjeld

<b>Kundefordringer</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer til pålydende	12 995 223	24 936 746
Anlegg under utførelse	716 877	0
Avsetning til tap på kundefordringer	-50 000	-50 000
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>13 662 100</b>	<b>24 886 746</b>

## Note 11 Bundne midler

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Bundne bankinnskudd - skattetrekk	1 672 604	1 600 344

## Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Tre og Betong AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	640	800,0	512 000
A-aksjer	0	800,0	0
B-aksjer	0	800,0	0
<b>Sum</b>	<b>640</b>		<b>512 000</b>

### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Mette Gåsland Lorentsen	512	80,0	80,0
Geir Lorentsen	128	20,0	20,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>640</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

<b>Navn</b>	<b>Verv</b>	<b>Ordinære</b>
Mette Gåsland Lorentsen	Nestleder	512
Geir Lorentsen	Styreleder / Daglig leder	128
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>640</b>



## Helgeland reVisjon

Til generalforsamlingen i Tre og Betong AS

**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Noter til regnskapet**

**Org.nr.: 836 839 552**



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Tre og Betong AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt	1	117 767 997	126 374 122
Annen driftsinntekt		0	300 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>117 767 997</b>	<b>126 674 122</b>
Varekostnad	2	74 545 277	84 741 820
Lønnskostnad	3	29 478 973	28 760 922
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 101 000	851 000
Annen driftskostnad	3	4 754 798	3 655 344
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>109 880 048</b>	<b>118 009 085</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 887 950</b>	<b>8 665 037</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 257 379	448 160
Annen finansinntekt		49 063	0
Annen rentekostnad		10 075	9 872
Annen finanskostnad		0	5 304
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 296 368</b>	<b>432 984</b>
Resultat før skattekostnad		9 184 317	9 098 021
Skattekostnad	5	2 018 077	2 010 776
<b>Resultat</b>		<b>7 166 240</b>	<b>7 087 245</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>7 166 240</b>	<b>7 087 245</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		6 500 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		666 240	5 087 245
<b>Sum overføringer</b>		<b>7 166 240</b>	<b>7 087 245</b>
<b>Tre og Betong AS</b>			<b>Side 2</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Tre og Betong AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	4 980 301	5 733 461
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	146 948	209 948
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>5 127 249</b>	<b>5 943 409</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	238 741	238 741
Andre langsiktige fordringer	8	650 000	850 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>888 741</b>	<b>1 088 741</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 015 990</b>	<b>7 032 150</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2	45 000	45 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 10	13 662 100	24 886 746
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	1 834 194	145 293
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 496 294</b>	<b>25 032 039</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>11</b>	<b>27 484 492</b>	<b>20 931 616</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 025 787</b>	<b>46 008 655</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>49 041 776</b>	<b>53 040 805</b>
<b>Tre og Betong AS</b>			<b>Side 3</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Tre og Betong AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (640 aksjer a kr. 800)	12	<u>512 000</u>	<u>512 000</u>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>512 000</b>	<b>512 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	<u>24 190 053</u>	<u>23 523 812</u>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 190 053</b>	<b>23 523 812</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 702 053</b>	<b>24 035 812</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	<u>688 197</u>	<u>1 711 776</u>
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>688 197</b>	<b>1 711 776</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 556 163	14 644 362
Betalbar skatt	5	3 041 656	0
Skattetrekk og andre trekk		1 768 246	3 413 619
Skyldig utbytte		6 500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 785 462	7 235 235
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 651 527</b>	<b>27 293 217</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 339 724</b>	<b>29 004 993</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>49 041 776</b>	<b>53 040 805</b>
Mo i Rana, 15.03.2024 Styret i Tre og Betong AS			
<u>Geir Lorentsen</u> Styreleder / Daglig leder		<u>Mette Gåsland Lorentsen</u> Nestleder	
<b>Tre og Betong AS</b>			<b>Side 4</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Driftsinntekter

Selskapets virksomhet består av salg av varer og tjenester som bygningsentreprenør. Geografisk marked er i hovedsak Rana og området rundt. Selskapets inntekter knytter seg til utførte tjenester innen bygg og anlegg på Helgeland.

Salgsinntekter	117 767 997	126 584 452
----------------	-------------	-------------

## Note 2 Varer

	2023	2022
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelsesverdi		
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	45 000	45 000

## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	21 198 675	21 555 932
Arbeidsgiveravgift	1 225 046	1 168 095
Inneie av arbeidskraft	5 438 227	3 014 966
Andre ytelser	1 617 024	3 021 929
<b>Sum</b>	<b>29 478 973</b>	<b>28 760 922</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 38 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 39 000 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 15 300 ekskl. mva.



## Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre	Biler	Inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	7 584 492	1 242 375	279 477	9 106 344
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	284 840			284 840
= <b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>7 869 332</b>	<b>1 242 375</b>	<b>279 477</b>	<b>9 391 184</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	3 133 572	916 508	213 855	4 263 935
= <b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>4 735 760</b>	<b>325 867</b>	<b>65 622</b>	<b>5 127 249</b>
Årets ordinære avskrivninger	965 000	106 000	30 000	1 101 000
Økonomisk levetid	1-10 år	1-7 år	3-7 år	

## Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 041 656	0
Endring i utsatt skatt	-1 023 579	2 010 776
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 018 077</b>	<b>2 010 776</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	9 184 317	9 098 021
Permanente forskjeller	-11 241	41 867
Endring i midlertidige forskjeller	7 676 287	-12 163 543
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 023 655	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>13 825 707</b>	<b>-3 023 655</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 041 656	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 041 656</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	744 066	694 817	-49 249
Tilvirkningskontrakter	2 434 100	10 159 636	7 725 536
Fordringer	-50 000	-50 000	0
<b>Sum</b>	<b>3 128 166</b>	<b>10 804 453</b>	<b>7 676 287</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-3 023 655	-3 023 655
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>3 128 166</b>	<b>7 780 798</b>	<b>4 652 632</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>688 197</b>	<b>1 711 776</b>	<b>1 023 579</b>



## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	512 000	0	0	23 523 812	24 035 812
Årets resultat	0	0	0	7 166 240	7 166 240
Avsatt utbytte	0	0	0	-6 500 000	-6 500 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>512 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>24 190 053</b>	<b>24 702 053</b>

## Note 7 Aksjer i andre selskaper

	Forretnings- kontor	Beholdning	Bokført
Sparebank 1 Helgeland	RANA	4 782	220 000

## Note 8 Finansielle driftsmidler

	2023	2022
Andre fordringer - forskuddsleasing	650 000	850 000
<b>Sum langsiktige fordringer</b>	<b>650 000</b>	<b>850 000</b>

## Note 9 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2023	2022
Prosjekter under utførelse	716 877	0
Forskudd fra kunder	0	0
<b>Netto prosjekter under utførelse</b>	<b>716 877</b>	<b>0</b>
Estimert gjenværende produksjon på tapskontrakter	0	0
Opptjent, ikke fakturerte inntekter inkludert i kundefordringer	716 877	0
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortsiktig gjeld	0	0
Inntektsført på igangværende prosjekter	19 544 059	67 447 676
Kostnader på igangværende prosjekter	17 109 959	57 288 040
<b>Netto resultatført på igangværende prosjekter</b>	<b>2 434 100</b>	<b>10 159 636</b>

Fullføringsgraden beregnes med utgangspunkt i forventede resterende kostnader for å ferdigstille prosjektet.



## Note 10 Fordringer og gjeld

<b>Kundefordringer</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer til pålydende	12 995 223	24 936 746
Anlegg under utførelse	716 877	0
Avsetning til tap på kundefordringer	-50 000	-50 000
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>13 662 100</b>	<b>24 886 746</b>

## Note 11 Bundne midler

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Bundne bankinnskudd - skattetrekk	1 672 604	1 600 344

## Note 12 Aksjonærer

### Aksjekapitalen i Tre og Betong AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	640	800,0	512 000
A-aksjer	0	800,0	0
B-aksjer	0	800,0	0
<b>Sum</b>	<b>640</b>		<b>512 000</b>

### Eierstruktur

#### Aksjonærer i % pr. 31.12:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Mette Gåsland Lorentsen	512	80,0	80,0
Geir Lorentsen	128	20,0	20,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>640</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

### Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

<b>Navn</b>	<b>Verv</b>	<b>Ordinære</b>
Mette Gåsland Lorentsen	Nestleder	512
Geir Lorentsen	Styreleder / Daglig leder	128
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>640</b>



## Tre og Betong A/S - Styrets årsberetning for 2023

### Virksomhetens art

Tre og Betong A/S driver allsidig entreprenørvirksomhet.

Vi tar oppdrag i alle entrepriseformer.

I egenregi utfører vi betong- og tømmerarbeider. I hovedsak har vi våre oppdrag i Rana og Hemnes kommune. Øvrige kommuner på Helgeland kan også være aktuelle.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i 2023 ble 7 % lavere enn i 2022.

Årsresultatet i 2023 på kr. 7.166.240 er på nivå med årsresultatet i 2022 på kr. 7.087.245.

Samlet kontantstrøm fra driften var på ca kr. 8,6 millioner.

Totalkapitalen pr. 31.12.23 var ca. kr. 49 millioner, mens sum egenkapital var

ca. kr. 24,7 millioner. Egenkapitalandel var dermed 50,4 %.

Totalkapitalen pr. 31.12.22 var ca. kr 53 mill., mens egenkapitalen var ca. kr 24 mill.

Egenkapital andel var dermed 45,3%

Likviditeten er god ved årsskiftet.

Kortsiktig gjeld pr 31.12.23 er ca kr 23,7 millioner, og er redusert med ca. kr 3,6 mill i løpet av året.

### Finansiell Risiko

Selskapet er i liten grad eksponert for valutarisiko da innkjøp og omsetning i all hovedsak er i norske kroner. Selskapet er i all hovedsak finansiert av egenkapital og er dermed lite direkte påvirket av rentenivået. Høye rentenivåer vil imidlertid kunne påvirke kunder og leverandører.

Markedsrisiko.

Den totale byggeaktiviteten er fallende. Det rammer også vårt nedslagsfelt.

Dog har vi tro på at investeringer i «grønn industri» og etablering av ny flyplass vil gi økt aktivitet på litt sikt.

Kredittrisiko.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. I inneværende periode jobber vi i hovedsak for offentlige oppdragsgivere og bank.

Likviditetsrisiko.

Vi vurderer likviditeten i selskapet som god. Vi har imidlertid økende fokus på eventuelle krav som ikke blir betalt ved forfall.



## Arbeidsmiljø / ytre miljø

Sykefraværet var på 363 dagsverk (4,27%) i 2023, mot 5,78% i 2022.

Det var 37 ansatte ved årsskiftet.

Det er registrert 1 tilfeller av yrkessykdom / -skader i 2023.

Det var også et tilfelle i 2022.

Begge skadene var av begrenset alvorlighetsgrad.

Selskapet har som praksis at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Vårt arbeidsfelt har tradisjonelt vært, og er, et mannsdominert arbeidsområde. Av selskapets 37 ansatte er det 3 kvinner.

Styret har 1mannlig og 1 kvinnelig medlem.

Styret anser ikke at bedriftens virksomhet forurenser det ytre miljø på noen måte.

Avfall fra byggeplasser leveres til godkjente mottakssentraler.

## Ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

## Redegjørelse basert på åpenhetsloven.

Se vår hjemmeside [www.treogbetong.no](http://www.treogbetong.no)

## Redegjørelse for selskapets utsikter.

Det er generelt lavere tilgang på oppdrag innenfor våre fagområder i vår region.

Vi har sikret sysselsettingen frem til høsten. Da får vi behov for nye større oppdrag for å sikre videre aktivitet til hele arbeidsstokken. Vi har nesten uten unntak bare fagarbeidere og

lærlinger ute på byggeplassene. Vi har nok, riktig og moderne utstyr for å drive vår virksomhet. Egenkapital og likviditet er god. Finansiell risiko anser vi for å være lav.

Vi mener vi er godt rustet til å møte fremtiden selv om vi forventer nedgang i byggeaktiviteten på kort sikt.

## Årsresultat og egenkapital.

Årsresultatet viser et overskudd på kr. 7.166.240 etter skatt.

Følgende overføringer er gjort:

Avsatt til utbytte:	kr. 6.500.000
Avsatt til egenkapital:	kr. 666.240
Sum disponert:	kr. 7.166.240

Styret for Tre og Betong AS

Mo i Rana 15.03.2024

*Geir Lorentsen*

*Mette Lorentsen*

Side 2 av 2



<b>KONTANTSTRØMOPPSTILLING</b>		
<b>01.01 - 31.12</b>		
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skatt	9 184 317	9 098 021
Betalbar skatt	-	-2 262 483
Ordinære avskrivninger	1 101 000	851 000
Endring kundefordringer	11 224 646	-6 000 663
Endring leverandørgjeld	-6 088 199	11 387 662
Endring varelager	-	-
Endring i andre tidsavgrensningposter	-6 784 048	1 902 382
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>8 637 716</b>	<b>14 975 919</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Investeringer i varige driftsmidler	-284 840	-4 744 744
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	-	-
Endring i andre investeringer	200 000	150 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-84 840</b>	<b>-4 594 744</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Opptak av ny gjeld (kortsiktig og langsiktig)	-	-
Nedbetaling av gammel gjeld	-	-
Endring kassakreditt	-	-
Utbytte	-2 000 000	-1 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-2 000 000</b>	<b>-1 000 000</b>
Netto endring i likvider i året	6 552 876	9 381 175
Konter og bankinnskudd per 01.01	20 931 616	11 550 441
<b>Konter og bankinnskudd per 31.12</b>	<b>27 484 492</b>	<b>20 931 616</b>
<b>Tre og Betong AS</b>		